
Javornice
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.171368N, 16.349268E

Nadmořská výška: 420 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 1 841 ha

Počet obyvatel: 1 106 PSČ: 517 11

Adresa URL: www.javornice.cz

Počet obyvatel obce Javornice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

95 477 102 432 1 106

Historie počtu obyvatel obce Javornice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 95 477 102 432 -3 1 106
1.1.2023 93 481 104 431 3 1 109
1.1.2022 95 479 106 426 15 1 106
1.1.2021 95 472 101 423 17 1 091
1.1.2020 92 468 98 416 8 1 074
1.1.2019 94 463 91 418 21 1 066
1.1.2018 94 452 91 408 24 1 045
1.1.2017 89 445 87 400 -7 1 021
1.1.2016 89 442 92 405 21 1 028
1.1.2015 84 432 88 403 7 1 007
1.1.2014 84 429 85 402 18 1 000
1.1.2013 83 420 79 400 982
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